BM.02.QLNCKH.06

	BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐH ĐIỀU DƯỠNG NAM ĐỊNH

Số:…….. /……….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày .... tháng .... năm 20...

QUYẾT ĐỊNH

(V/v: lập Ban chỉ đạo và các Tiểu ban Hội nghị/ hội thảo)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỀU DƯỠNG NAM ĐỊNH
Căn cứ Quyết định số …….. ngày ………. của Bộ Y Tế qui định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định;

Thực hiện thông báo số ………./………. ngày ….  tháng …. năm 20…. về kế hoạch tổ chức Hội nghị/ hội thảo;
Theo đề nghị của Ông Trưởng Phòng Quản lý nghiên cứu khoa học,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức Hội nghị/ hội thảo …………… gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức thành công Hội nghị/ hội thảo……………………………………………………………….. theo các qui định hiện hành về tổ chức hội nghị, hội thảo.

Điều 3. Trưởng các Khoa, Phòng, Trung tâm, các đơn vị có liên quan và  các ông, bà có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- BGH

- Như điều 3

- Lưu VT, P.QLNCKH

Danh sách các thành viên Ban chỉ đạo

Hội nghị/ hội thảo ……………………………………………………………..
(kèm theo quyết định số ………..  ngày …/…/20…. của Hiệu trưởng Trường ĐHĐDNĐ)

Ban chỉ đạo Hội nghị
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	………………………….
	……………………….
	Trưởng ban

	2
	………………………….
	……………………….
	Phó TB thường trực

	3
	………………………….
	……………………….
	Phó trưởng ban

	4
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên, Thư ký

	5
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	6
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	7
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	8
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	9
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

Tiểu ban ……………………………..
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	………………………….
	……………………….
	Trưởng tiểu ban

	2
	………………………….
	……………………….
	Phó Trưởng tiểu ban

	3
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	4
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	5
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	6
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	7
	………………………….
	……………………….
	UV, Thư ký